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ISl. |EDS called for by the IRO,

File No.PCCF-FC1/FC03/61/2022-FCA SECTION

GOVERNMENT OF TELANGANA "
" FOREST DEPARTMENT

From

Sri R M Dobriyal, IFS,

Prl. Chief Conservator of Forests

& Head of Forest Force,

Telangana State, “"AranyaBhavan”,
Saifabad, Hyderabad.

To

The Integrated Regional Officer,
MoEF & CC, Gol, 3" floor,
Aranya Bhavan, Saifabad,
Hyderabad -500 004.

Ref.No. 20979/201 7)FCA-1. Dated: 10/06/2022
Sir,

" Sub:TSFD - F(C) Act, 1980 - diversion of 2.121 Ha of Forest Land for formation of

approach road for construction of HLB across, Manjeera River from Dharmareddy
_ to Muddapur {via) Venkampally road PR Road in Kamareddy District in favour of

Executive Engineer, R&B Division Kamareddy- submission of EDS replies -
Reg.

Ref: . CCF Nizamabad Rc.No.135/2018/D1, dt.16-01-2020.

. APCCF/CF, Nizamabad Rc.No.135/2018/D1, dt.16-02-2021.

. PCCF, Ref: No. Rc.No. 20979/2017/FCA2 dt.08.04.2021.

. State Govt. Lr.No.1587/For,[{1)/2021, dt.15.06.2021.

. IRO, MoEF&CC, Gol, Hyderabad Ref.No. 4-TSBZ40/2022 -Hyd/375,

dt.22.02.2022
. PCCF's Rc.N0.20979/2017/FCA1, dt.03. 03 2022.
. CCF, Nzb Lr.N0.135/2018/D1, dt.21.05.2022.
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Kind attention of the IRO, MoEF&CC, Gol, Hyderabad is invited to the references
cited.

The CCF, Nizamabad in the ref 7”“ has submitted detailed point-wise replies on the

EDS called for by the IRO, MoEF&CC Gol, Hyderabad: vide reference 5t cited. Point-
wise replies are as follows:

Replies furnished by the UA/ DFO/ CF

No. MOEF&CC, Gol,

i) [The User Agency[The EE R&B Division Kamareddy vide Ir.dt.11.04.2022
reported that the oflhas reported that the road was formed prior to the
existing "~ road isyear 1980 with single land BT road.
constructed prior  toHowever the diversion proposal was submitted for
1980. However, thefentire width of the road. The proposed bridge is new

State Government hadfriver crossing "and there
not provided details oftructure/Bridge on the river.

is no existing nearby|

RoW including length and
width etc and also not
submitted documents like

RF notification
mentioning the  etc.
Hence, detailed report

blong with the supporting

This road forms approaches to_the: newly constructlon
Bridge. By constructing the bridge and developing the
approaches, there will be-inter district connectivity}

between Kamareddy and Medak Districts:
This road connects two National Highways i.e
Sangareddy-Nanded-Akola road (NH161) and|

Hyderabad - Medak-Bodhan(765D) road (Survey of




File No.PCCF-FC1IFCUGIG1IZUZ_2-FCA SECTION -

Feported that the Userfforest portion are damaged and the traffic was
Agency has not carriedfnterrupted during the rainy season, so the -pipe
out any work in violationculvers were reconstructed. )

of FCA, 1980. However, [t has been further informed that the DFO, Kamareddy/|
as per the kml file, Somepas inspected the proposed road area on 27.04.2022
: arepnd found that User Agency has not carried out any
Hence it iswork in vioclation of FCA, 1980. Further, there is no
requested to clarify thekonstruction activity carried out in the forest portion of

activities/structures
visible.

same. : the road. : .
iif) ICross Section of the road|The EE R&B. Division Kamareddy has reported that the
ith clearly indicatingexisting road carriage way width is 3.66 m with BT,

omponent wise detailspnd 1 m shoulders on either side of the road and there
ike actual carriage wayfpre no drains in this portion.
drainagefenclosed).

houlders etc may be| -

BT-portion)

ubmitted.

(Typical cross section is

ivy

here is a deviation taken{The EE R&B Divisiod- Kamareddy has reported that the

rom the existing road
ith in forest area which
could be avoided

existing road is used.

existing road.

if thekhe road from 1/100 to 1/550(450m length) is new

Hence this portion may([Tandoor village.
be realigned along withjvillage is passing over canal bund, the double lane

yoad in forest area from km 0/450 to .1/100 {750m
Jength) is improvement of existing single lane road,

|alignment of the road by providing bypass road to
The existing road after Tandoor

construction activity is not possible over the canal
bund. So, alternate alignment is provided from km
1/100 to 1/550. Further it is inform that, the road from
km 1/550 to 5/590 is also new alignment formed by
acquiring the private lands, which serves as a
ppproach to newly constructed bridge across Manjeera
river, (Site map is enclosed) -

v)

concerned is required to

Rules, 2003

(amended
upto 2007 )

Part-ll of the proposal inEnclosed (Part-li of the proposal along with the site
and signed by the DFOgnspection duly filled with signed)

be submitted as per FC

Copies of the report of CCF, Nizamabad with necessary enclosures are sent herewith
for necessary action and with a request to accord Stage-l approval for the project at
an early date. ' .

Encl As above.

Yours faithfully

documents may  bejndia topo-sheet is enclosed) Rl
.- |provided o - o ‘ N
ii}- |The District . ForestjThe EE R&B Division Kamareddy vide [r.dt.11.04.2022 ™~
Officer, " Kamareddyhas reported that existing BT single land road in the|.

Signed by Rakesh Mohan

Dobriyal

Principal Chief Conse Q:ado10af6F2022506:49:09

(Head Adfabamersgpravese)

Advance copy to the Special thief Secrétary to the Government, Forests



File No.PCCF-FC1/FC03/61/2022-FCA SECTION

‘--«Dppt., Telangana Secretariat, Aranya Bhavan, Saifabad, Hyderabad - 500 004 for
information and necessary action.

Copy to the CCF/Conservator of Forests, Nizamabad, District Forest Officer,
Kamareddy, Forest Divisional Officers, Bansawada for information and necessary
action.

Copy to EE, (R&B) Division Kamareddy and Superintending Engineer, R&B Nizamabad
Circle for information and necessary action.

fltc.b.o.l

N . s Tolbfon

Superintendent
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Government of Telangana
Forest Department

Freios : To

Sri €.P.Vinod Kumar, I.F.S., ~The Prl.Chief Conservator of Forests,
Chief Conservator of Forests (FAC), (Head of the Forest Force)
Nizamabad Circle, Telangana ‘Aranya Bhavan’
Nizamabad. Hyderabad.

Rc.N0.135/2018/D1, ditd.21.05.2022.
Sir,

Sub: TS - Forest Department F (C) 1980- Diversion of 2.121 Ha of Forest
(\m land for formation of approach road for construction of HLB across

Manjeera River from Dharmareddy to Muddapur (Via) Venkampally road

d PR Road in Kamareddy District in favour of Executive Engineer, R&B

Division Kamareddy- additional information sought for by IRO,

W Hyderabad - Report submitted- Reg.

Ref: 1.PCCF (HoFF), Hyd Rc.N0.20979/2017/FCA-1 Dt:03.03.2022.
2.DFO Kamareddy Rc.N0.1966/2019/D2, dt:29.04.2022.

kKK ok

In compliance to the instructions contained in the reference 1%t cited, the
District Forest Officer, Kamareddy has submitted that the information regarding
integrated Regional Office, MOEF&CC GOI, Hyderabad has requested to submit
additional documents /clarification etc on scrutiny of submitted proposals. For those
additional documents /clarification etc attended by Executive Engineer, (R&B)

Division Kamareddy and District Forest Officer, Kamareddy as follows:-

SI.

No.

Additional documents /clarification Reply

2 3

The User Agency reported that of | The EE R&B Division Kamareddy vide reference 3 cited
existing road is constructed prior to | ph5¢ reported that the road was formed prior to the year
1980. However, the state Govt. had not 1980 with single lane BT d. H ihe i :
provided details of RoW including length g " = ros " owever, B QVErSIon
and width etc and also not submitted | Proposal was submitted for entire width of the road. The
documents like RF notification | proposed bridge is new river crossing and there is no
mentioning the etc. Hence, detailed | existing nearby structure/Bridge on the river. This road
report along ~with the supporting | f5rms approaches to the newly construction Bridge. By
documents may be provided. ; - :

constructing the bridge and developing the approaches,
there will be inter district connectivity between
Kamareddy and Medak Districts. This road connects two
National Highways i.e. Sangareddy-Nanded-Akola road
(NH161) and Hyderabad-Medak-Bodhan(765D) road

(Survey of India topo sheet is enclosed).

The District Forest Officer, Kamareddy | The EE R&B Division Kamareddy vide reference 3™ cited
reported that the UA has not carried out | b5 reported that the existing pipe culverts on the
any work in violation of FCA,1980. isting BT single | 4 s 45 Tareir sorion Sne
However, as per the kml file, Some CARLRE e an.e rea ; A 3 ‘p ;
damaged and the traffic was interrupted during the rainy

activities /structures are visible. Hence it
is requested to clarify the same. season, so the pipe culvers were reconstructed.

The undersigned has inspected the proposed road
area on 27.04.2022 and found that User Agency has not
carried out any work violation of FCA, 1980. Further,
there is no construction activity carried out in the forest
portion of the road.




Cross Section of the road with clearly
indicating component wise details like

The EE R&B Division Kamareddy has reported that the
existing road carriage way width is 3.66m with BT, and 1

3?;?:allgecar2ﬁgslde‘:l:y e'EcE:”T— m;aagrtlogg m shoulders on either side of the road and §gs-e are no
submitted. ) drains in this portion. (Typical cross section is‘enclosed).
iv | There is a deviation taken from the | The EE R&B Division Kamareddy has reported that the
existing road with in forest area which | 1554 i forest are from km 0/450 to 1/100 (750m length)
could be avoided if the existing road is | ._. i i
used. Hence this portion may be is improvement of existing single lane road, the road from
realigned along with existing road. 1/100 to 1/550 (450m length ) is new alignment of the
road by providing bypass road to Tandoor village. The
existing road after Tandoor village is passing over canal
bund, the double lane construction activity is not possible
over the canal bund. So, alternate alignment is provided
from km 1/100 to 1/550. Further, it is inform that, the
road from km 1/550 to 5/590 is also new alignment
formed by acquiring the private lands, which serves as an
approach to newly constructed bridge across Manjeera
river, (Site map is enclosed).
v | Part-II of the proposal in and signed by | Enclosed (Part-II of the proposal along with the site

the DFO concerned is required to be
submitted as per FC Rules, 2003
(amended upto 2007).

inspection duly filled with signed)

This is submitted for favour of kind information and necessary action.

Encl: As above

Yours faithfully,
Sd/-
Chief Conservator of Forests (FAC),
Nizamabad Circle, Nizamabad.

Copy to the District Forest Officer, Kamareddy for information and necessary action.

f/t.c.b.o.f/f
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' Government of Telangana \ S‘L\ ,5_)’5 ‘ l,\"z‘w

'1 . Forest Department i
From To
Smt Nikitha Boga I.F.S., The Chief Conservator of Forests,
District Forest Officer, Nizamabad Circle,
Kamareddy. Nizamabad.
Rc.No. 1966 /2019/D2, dtd. 29 .04.2022.

— Sub TS - Forest Department F (C ) 1980~ Diversion of 2.121 Ha of Forest land for

¥ “siis. formation of approach road for construction of HLB across Manjeera Riyer

\.. ..\:\from Dharmareddy to Muddapur (Via) Venkampally road PR Road in

{5/ Kamareddy District in favour of Executive Engineer, R&B Division Kamareddy-

addltlonal information sought for by IRO , Hyderabad - Report submitted-
5

¢ f f‘ﬁY LJLZ ?g
N Re f 1. PCCF (HoFF), Hyd Rc.No.20979/2017/FCA-1 Dt:03.03.2022.
N 42 IRO MOEF&CC,GOI, Hyderabad Ref No. TSB240/2022-Hyd/375, dated:-
RNQ ,f" 22.02.2022.
3. EE R&B Division Kamareddy Ir. No. DB/HD/Banswada-Uppalwai

/forest/2021-22 22/26 dated:- 11.04.2022.
4. FDO Kamareddy Rc. No. 460/2018/S5 dated:- 28.04.2022.

kkkxk
(/Q( Cg@?
(f ((& In compliance to the instructions contained in the reference 2" cited , it is to submit
uSU that the Integrated Regional Office, MOEF&CC GOI, Hyderabad has requested to submit
© additional documents /clarification etc on scrutiny of submitted proposals . For those
additional documents /clarification etc attended by Executive Engineer, (R&B) Division
Kamareddy and District Forest Officer, Kamareddy as follows:
SI. No. | Additional documents /clarification Reply
1 2 3

i The User Agency reported that the of existing | The EE R&B Division Kamareddy vide reference 3’°’_cited

road is constructed prior to 1980. However, | has reported that the road was formed prior to the year

the state Govt. had not provided details of | 1980 with single lane BT road. However the diversion

RoW including length and width etc and also proposal was submitted for entire width of the road. The

not submitted documents like RF notification ) : ) :
proposed bridge is new river crossing and there is no
mentioning the etc. Hence, detailed report

’ : existing nearby structure/Bridge on the river. This road
along with the supporting documents may be

provided. forms approaches to the newly construction Bridge. By
constructing the bridge and developing the approaches,
there will be inter district connectivity between
Kamareddy and Medak Districts. This road connects two
National Highways i.e. Sangareddy-Nanded-Akola road
(NH161) and Hyderabad-Medak-Bodhan(765D) road

(Survey of India topo sheet is enclosed).




a

The District Forest Officer,

reported that the UA has not carried out any

Kamareddy

work in violation of FCA,1980. However, as
per the kml file, Some activities /structures
are visible. Hence it is requested to clarify the

same.

The EE R&B Division Kamareddy vide referenceg?® cited
has reported that the existing pipe culverts onke
existing BT single lane road in the forest portion are
damaged and the traffic was interrupted during the rainy
season, so the pipe culvers were reconstructed.

The undersigned has inspected the proposed road area
on 27.04.2022 and found that User Agency has not
carried out any work violation of FCA, 1980. Further,
there is no construction activity carried out in the forest

portion of the road.

of the road with

indicating component wise details like actual

Cross Section clearly
carriage way (BT- portion) drainage shoulders

etc may be submitted.

The EE R&B Division Kamareddy has reported that the
existing road carriage way width is 3.66m with BT, and 1
m shoulders on either side of the road and there are no

drains in this portion. (typical cross section is enclosed).

There is a deviation taken from the existing
road with in forest area which could be
avoided if the existing road is used. Hence this
portion may be realigned along with existing

road.

The EE R&B Division Kamareddy has reported that the
road in forest are from km 0/450 to 1/100 (750m length)
is improvement of existing single lane road, the road
from 1/100 to 1/550 (450m length ) is new alignment of
the road by providing bypass road to Tandoor village. The
existing road after Tandoor village is passing over canal
bund, the double lane construction activity is not possible
over the canal bund. So, alternate alignment is provided
from km 1/100 to 1/550. Further, itis inform that, the
road from km 1/550 to 5/590 is also new alignment
formed by acquiring the private lands, which serves as a
approach to newly constructed bridge across Manjeera

river, (Site map is enclosed )s

Part-II of the proposal in and signed by the
DFO concerned is required to be submitted as
per FC Rules, 2003 (amended upto 2007).

Enclosed (Part-1I of the proposal along with the
site inspection duly filled with signed)

This is submitted for favour of kind information and necessary action.

Encl: As above

Yours faithfully,
Sd/-

District Forest Officer,
Kamareddy.

/‘-/Lop/ysubmitted to the Prl.Chief Conservator of Forests (HOFF) TS, Hyderabada for

favour of kind information.

Copy to the Forest Divisional Officers Kamareddy for information and necessary

action.

//TCBO//
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From:

Sri.K.Ravishankar,B.E.,
Executive Engineer, Kamareddy.
(R&B),Division: Kamareddy

Ltr.No.DB/HD/Banswada-Uppalwai/forest/2021-228% Dt: 11-04-2022.

GOVERNMENT OF TELANGANA
ROADS AND BUILDING¥DEPARTMENT
o

The District Forest Office

Sir,

Sub: Diversion of 2.121 Ha of Forest land for formation approach road
construction of HLB across Manjeera River from Dharmareddy to Muddapur via
Venkampally road PR road in Kamareddy district in favour of Executive Engineer
(R&B) Division Kamareddy -clarifications submission —regarding.

Ref;- 1) PCCF& Head of forest Force,, TS Hyderabad Rc.No. 20979/201/FCA2,
Dt.30-12-2017.

2)Executive Engineer (R&B), Division: Kamreddy, Lr.No.HD/Venkampally Bridge/
Forest LA/2018/ Dt.02-01-2018.

3) PCCF& Head of forest Force,, TS Hyderabad Rc.No. 20979/201/FCA2, Dt.02--
2-2018.

4)Collector & District Magistrate , Kamareddy Lr.No.E1/376/ 2018, Dt.14-04-
2018.

5) State Government Lr no.1587/For.1/(1)/ 2021, dated:15-06-2021 and online
proposal No. FP/TG/ROAD/31490/2018.

6) Government of India, Ministry of Environment , Forest & Climate change ,
F.No.4-TSB240/ 2022-HYD/375 Dated: 22-Feb-2022.

st sfe sk o sk ok o sk o e s ok o e ok o s ok ek ok ko sk e s sk e

Adverting to the reference 6" cited, I am here with submitting the Para wise

clarifications to the Diversion of 2.121 Ha of Forest land for formation approach road

construction of HLB across Manjeera River from Dharmareddy to Muddapur via

Venkampally road PR road in Kamareddy district.”

a)

b)

The road was formed prior to the year 1980 with single lane BT road. However,
the diversion proposal was submitted for entire width of the road . The proposed
bridge is new river crossing and there is no existing nearby structure /Bridge on
the river. This road forms approaches to the newly construction Bridge. By
constructing the bridge and developing the approaches, there will be inter district
connectivity between Kamareddy and Medak Districts. This road connects two
National Highways i.e. Sanagareddy- Nanded- Akola road(NH161) and
Hyderabad-Medak-Bodhan (765D) road .

The existing pipe culverts on the existing BT single lane road in the forest portion

are damaged and the traffic was interrupted during the rainy season, so the pipe

culvers were reconstructed. Further, there is no construction activity carried out

in the forest portion of the road.




Copy sub

c)

d)

>

The existing road carriage way width is 3.66m with BT , and 1m shouldersggn
either side of the road and there are no drains in this portion. (typical cross secticg
is enclosed).

The road in forest are from km 0/450 to 1/100 (750m length) is improvement of
existing single lane road, the road from 1/100 to 1/550 (450m length) is new
alignment of the road by providing bypass road to Tandoor village. The existing
road after Tandoor village is passing over canal bund, the double lane
construction activity is not possible over the canal bund. So, alternate alignment is
provided from km 1/100 to 1/550. Further, it is inform that, the road from km
1/550 to 5/590 is also new alignment formed by acquiring the private lands, which
serves as a approach to newly constructed bridge across Manjeera river. ( Site
map is enclosed).

Issue pertains to the Forest Department.

This submitted for favour of information and further necessary action.

Yours faithfully

W%,ZQ

Executive Engineer

(R&B),Division: Kamareddy.

mitted to the Superintending Engineer(R&B), Circle: Nizamabad for information and

necessary action.
Copy to the Dy. Executive Engineer(R&B), Sub.Division:Banswada for information and

necessary action.

)



formation approach road construction of HLB across Manjeera River from Dharmareddy to Muddapur via

Venkampally road PR road in Kamareddy district Xt

Typical cross of exisiting road sectionfromkm 0/450 to 1/100 ( for a length of 750m)

5.66m (Formation top width)

0.5

p 7.66 m(Formation bottom width)

S (fundoze
L. Exectiotive rllg“m ‘e}FL/— ecutive Enmzﬂ’

B)Section:Yellareddy (R&B)Division:Kamareddy



formation approach road construction of HLB across Manjeera River from Dharmareddy to Muddapur

via Venkampally road PR road in Kamareddy district

Typical cross section of proposed road fromkm 0/450 to 1/550( 1100m)

12m (Formation top width)

1.50m
W
_— <
im 18m (Formation bottom width) im
Utility coridor Utility coridor

: 2
, nhahe—
t. Execuiofive Engineer

1B)Section:Yellareddy

20m ( Width of land proposd for diversion)

(A3

(R&B)Division:Kamareddy
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T‘gﬁNSLATION FROM URDU TO ENGLISH FROM XEROX COPY:
o

-

Journal Declaration

3072 Part |

If any land take a settlement against the now defunct Nizam Sagar, so take the

batter and fix it, execute to the division.

The land admeasuring: 1 Acre, 28 guntas, situated at Tandoor’s
complainant Madgi Ashiga S/o. Baliga, after the enquiry taken decision as that if
any land take a settlement against the now defunct Nizam Sagar, please note that -

this is not a bad thing at all. And compliance has been done.

Gairan

1. The Lingampally village Kalan’s area is 222. Here Sy.No.15,
admeasuring: 22 Acres, 38 Guntas, Sy.No.215, admeasuring: 7 Acres, 23
Guntas . Here Gairan area Sy.No. 84/4, admeasuring 100 Acres, 13
Guntas is available. Which is extra from 10 percent. Because do not
necessity of decision.

Pass by
From this mahsura as per below mentioned are Pass by (2) ways.
1. One Cart way from Kanchapet Hamlet Tandoor goes to Dharma

Reddy.

2. One footpath way from Tandoor village to Lingampally Kalan and

Gopalpet villages.

3. These ways will be open every day for Man and cattle.

Sd/-Secretary of Revenue -



Health certificate

Related Procedures Edit Procedures Responsible Changi Shakir No.10 for the year

1357 F., The following is the first issue, 26" Khurdad, 1357 F.,

SI.No. Page Line Wrong Correct
il 2 3 4 5
1 1898 4 57 F., Section | 1357 F,,
(1) of 47 F., Section (1)
Karobar 1347 F.,
Karobar
Sd/-
Salahuddin

Mohd.Younus,
Secretary of
Legal Sarkare
Aali




T Journal Declaration

3071 9th Meher, 1357 F.,
BOUNDARIES

North: a to b: This Mahsoora’s start from a as per plan Sy.No. 55, East:
PorambokeNo.l 86 Tandoor is to be include to the mahsoora, Northern side East :
Sy.No. 84 outed to the Gairan Sy.No. 83 possessed up to South again from here
lane between Border Dharma Reddy and along with Tandoor taken eastern side

road Azakanapet to Nizamsagar, later adjacent to connected road
Sy.No.15 Gairan outed to Lingampally, the place (b) up to the plan.

Fast: b to j: Place () from the lane border Nagareddy and Lingampally western
side, South, West Sy.No. 14 Poramboke to Lingampally is to be inside to mahsoora

up to Nehrucharam whereas mentioned in Plan as J’

South to D : From the above said place Western ide, South: Panch and Kham
alongwith Nahar Pocharam, Sy.No. 14 Poramboke from southern side of
Lingampally Sy.No.231 Poramboke outed to Lingampally the border villages;
Lingampally to Tandoor. From there lane north border between the villages‘
Lingampally and Tandoor going some distance cross to the western side. And the
extra included area: 14 Acres, 10 Guntas Sy.No. 86 from Poramboke South
exclude as per decision Sy.No. 87 Tandoor’s North — East from where 87
possessed North and west boundaries number above is to be exclude the Shikam

Tank from Nagareddy Kalan to above Tank outside South is to be mahasoora up to

palce of D.



li ES SHOWING ROCKY PATCHES IN COMPT.NO. 695 NEAR TANDOOR VILLAGE IN DHARMAREDDY
BEAT OF NAGIREDDYPET SECTION AND RANGE ADJACENT TO PROPOSED DIVERSION OF FOREST LAND
4 FOR CONSTRUCTION OF PR ROAD
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Enumaration list of Thandoor PWD Road

SINo | Name of the Species | Length Girth Cum
1 Sisso 5.00 0.67 0.140
2 Nemalinara 6.50 1.03 0.431
3 Nemalinara 4.00 0.61 0.093
4 Nemalinara 3.00 0.31 0.018
5 Nemalinara 3.00 0.25 0.012
6 Tuniki 3.00 0.31 0.018
7 Palakodisha 2.50 0.22 0.008 :
| 8 Moduga 2.00 0.35 0.015
5 9 Sisso : 3.00 0.31 | 0.018
g Total 0.753
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B PROFORMA
' ' : ) o : ) . , Total ’
Local Name of i No.of Trees Girth Class wise number of Trees (CM) Timberin | Fuelin ~ |Remarks if
SI.No Botanical Name of Tree No.of Poles Value in
Tree Total Cum Cum Rs any
31to60 | 601090 191t0120| >120 :
1 2 3 4 ) . 6 i 8 9 10 11 12 13
1isissoo Dalbergia sissoo 2 1 W&/ 1 s o 0 0 0 0.158 3820
2|Nemalinara Holoptelia integrifolia 4 1 1 v O 1 0 0.608 | 17692
N E? Ve
3| Thuniki Dispyros melanoxyeon 1 it 0 0 0 0 0.018 298
4|palakodisha Diospyros Tomentosa 1 0 0 0 0 1 0 0.000 52
5|Modduga Butea monosperma it 1 0 0 0 0 0 0.015 248
Total 2 1 0 2 0 0.799 22110
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PROFORMA
AVENUE PLANTATION (1.0 Km) From Thandoor X Road to Thandoor Dharga, During The Year 2014-15
. ‘ ' Total
.of T Girth Cl i i i i i
SI.No Local Name of Botanical Name of Tree No.of Trees i ass wise number of Trees (CM) NGsF Polis Timberin| Fuelin valiadh Remarks
Tree Total ' Cum Cum R any
0t030 | 31t060 | 601090 |91t0120 ] >120 &
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1| Nidra ganneru |Rain tree, (Samanea saman) 100 100 0 0 0 0 0 0 58500 -
2|Pachathurayi Peltophorum pterocarpum 100 100 0 0 0 0 0 0 58500
3|Errathurayi Erraturai(Delonix regia) 100 100 0 0 0 0 0 0 58500
4|Simmathagidu  |Cassia samia 100 100 0 0 0 0 0 0 58500
Total 400 400 0 0 0 0 0 0 234000
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Soil Suitability Certificate

This is to certify that the then District Forest Officer, Kamareddy has
inspected the area of 2.121 Ha. on 06-07-2019 in Sy.No.131 to an extent of
6.00 Acres situated at Argonda (V) of Rajampet (M) which is found 65%
suitable for raising of Compensatory Afforestation LI method in lieu of forest
land proposed Diversion of 2.121 Ha. of forest land for construction of HLB
across Manjeera River from Dharmareddy to Muddapur via Venkampally road

in Kamareddy District. Hence certified.






